
Uchwała Nr XLIV / 44 / 2022 
Rady Powiatu w Kielcach 
z dnia 28 kwietnia 2022 roku 

w sprawie wyłączenia Liceum Ogólnokształcącego w Nowej Słupi, Branżowej Szkoły 
I Stopnia w Nowej Słupi, Szkoły Policealnej w Nowej Słupi z Zespołu Szkół Nr 8 w Nowej 
Słupi i likwidacji tych szkół, rozwiązania Zespołu Szkół Nr 8 w Nowej Słupi oraz włączenia 
Technikum Nr 6 w Nowej Słupi do Powiatowego Zespołu Szkół w Bodzentynie 

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. i ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 528) oraz art. 89 ust. 1 i 3, art. 91 ust. 7 w związku 

z art. 29 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku Prawo oświatowe (t. j. Dz. U. 

z 2021 r. poz. 1082 z późn. zm.|, art. 12 ust. 3 z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) Rada Powiatu w Kielcach uchwala, co 

następuje: 

Z dniem 31 sierpnia 2022 roku wyłącza się Liceum Ogólnokształcące w Nowej Słupi, 

Branżową Szkołę I Stopnia w Nowej Słupi, Szkołę Policealną w Nowej Słupi z Zespołu Szkół 

Nr 8 w Nowej Słupi. 

Z dniem 31 sierpnia 2022 roku likwiduje się Liceum Ogólnokształcące w Nowej Słupi, 

Branżową Szkołę I Stopnia w Nowej Słupi i Szkołę Policealną w Nowej Słupi. 

§3 

Z dniem 31 sierpnia 2022 roku rozwiązuje się Zespół Szkół Nr 8 w Nowej Słupi. 

§4 

Z dniem 1 września 2022 roku włącza się Technikum Nr 6 w Nowej Słupi z siedzibą przy 

ul. Szkolnej 10, 26-006 Nowa Słupia do Powiatowego Zespołu Szkół w Bodzentynie z siedzibą 

przy ul. Suchedniowskiej 6, 26-010 Bodzentyn. 

Mienie oraz dokumentację Zespołu Szkół Nr 8 w Nowej Słupi, wg stanu na dzień 31 sierpnia 

2022 roku, przejmuje z dniem 1 września 2022 roku Powiatowy Zespół Szkół w Bodzentynie. 

§ 1  

§ 2  

§5 

§ 6  
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Kielcach. 

§7 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady 


